

سیاه‌کلی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

آیین نامه واردات خودرو دارای نقاط کور زیادی است

سرویس سیاسی – عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خاطر نشان کرد: مجلس در ۴ حوزه نسبت به عملکرد فاطمی امین انتقاد وارد کرده است این حوزه‌ها عبارتند از خودرو، فولاد، معادن و تنظیم بازار. امیدواریم وزیر بتواند به پرسش‌های مجلس در این بخش‌ها پاسخ‌هایی درخوری ارائه بدهد.

لطف الله سیاه‌کلی از اعلام وصول

استیضاح وزیر صمت خبر داد و افزود: پیش از ۶ ماه‌است که بحث استیضاح وزیر صمت در مجلس مطرح شده بود. وی ادامه داد: وزیر صمت یک مرتبه به کمیسیون صنایع دعوت شد و نتوانست با پاسخ‌هایش کمیسیون را قانع کند از این‌رو بحث استیضاح وی به مجلس آمد اما رئیس جمهور درخواست کردند که ۲ ماه به وی فرصت داده شود تا تغییرات در وزارتخانه را ایجاد کند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: فرصت مجلس به وزیر صمت بیش از ۲ماه‌شد اما شاهد تغییراتی در عملکرد فاطمی امین نبودیم از این‌رو دوباره استیضاح وی به جریان افتاد؛ وزیر صمت ۲۶مهر به کمیسیون صنایع فراخوانده شد و مجدداً نتوانست رای کمیسیون را دریافت کند و مطابق با آیین‌نامه باید اعلام وصول می‌شود که رئیس مجلس دستور دادند و این اتفاق رخ داد. سیاهکلی با اشاره به مهم‌ترین انتقادهایی که از سوی مجلس متوجه وزیر صمت شده است، تصریح کرد: مجلس در ۴ حوزه نسبت به عملکرد فاطمی امین انتقاد وارد کرده است این حوزه‌ها عبارت‌نند از خودرو، فولاد، معادن و تنظیم بازار. امیدواریم وزیر بتواند به پرسش‌های مجلس در این بخش‌ها پاسخ‌هایی درخوری ارائه بدهد. به گفته وی؛ عملکرد وزارت صمت در بخش معدن بسیار ضعیف است این در حالیکت که اگر شیوه مدیریت معادن اصلاح شود بدون تردید با نکیه به همین معادن می‌توان کشور را اداره کرد. عضو کمیسیون صنایع معادن با انتقاد از آیین نامه واردات خودرو، تصریح کرد: این آیین‌نامه دارای نقاط کور زیادی است و مجلس نسبت اجزای به آن خوشبین نیست. در مجموع سوالات مجلس از وزیر در زمینه خودرو به واردات آن ختم نمی‌شود و پرسش‌هایی در زمینه تولید، واردات، صادرات، کیفیت و تعداد خودروهایی تولیدی دارد. این نماینده مجلس با بیان اینکه وزیر صمت از مجلس رای اعتماد نخواهد گرفت، گفت: مجلس چندان همراه فاطمی امین نباشد البته نمایندگان صاحب رای هستند اما با توجه به شناختی که من از آنها دارم بعید به نظر می‌رسد که رای اعتماد بگیرد. بدون تردید فاطمی امین رای مثبت کمی از مجلس خواهد گرفت.

وی افزود: بدون تردید وزیر جدید اشکالات موجود در این وزارت‌خانه را حل خواهد کرد؛ فاطمی امین در ساختارها دستکاری کرد و به افرادی مسئولیت داد که کاربلد نبودند. همچنین نتوانست به وعده‌های خود عمل کند و ما شاهد رفتارهای دوگانه از وی بودیم؛ بنابر این ما استیضاح کنندگان به این نتیجه رسیدیم که فاطمی امین نمی‌تواند وزارت‌خانه مهمی چون صمت را اداره کند.

معاون وزیر آموزش و پرورش؛

طرح صلاحیت حرفه‌ای معلمان مدارس غیردولتی اجرایی شود

سرویس سیاسی– معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: این وزارت‌خانه طی تفاهمی با دانشگاه فرهنگیان به همه معلمان مدارس غیردولتی صلاحیت حرفه‌ای می‌دهد تا اگر معلمی توان کار را نداشته باشد در کلاس حضور نیابد. احمد محمود زاده بیان‌اینکه یکی از اقدامات خوبی که وزارت آموزش و پرورش در مدارس دولتی در صورت کار دارد، رتبه بندی معلمان است، ابراز کرد: در این نوع مدارس همچنین توانمند سازی معلمان

برای ارتقای کیفی تحصیلی دانش آموزان نیز مد نظر قرار دارد. وی با بیان اینکه در کنار مدارس دولتی، وزارت آموزش و پرورش برای مدارس غیرانتفاعی نیز برنامه‌ریزی خوبی را در دستور تهیه دارد زیرا اعتقاد داریم که در سال‌های قبل برنامهریزی چندان خوبی متوجه این نوع مدارس نبوده است، تاکید کرد: برای این مدرسه‌ها نیز بسته‌های موسوم به توانمند سازی و استاندارد سازی نیروی انسانی تدوین شده که بخشی از آن نیازمند مصوبه دولت و مجلس است.

بسته‌های برنامه‌ریزی: معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بخش دیگری از این بسته در قالب سیاست‌های سازمانی طی سال‌های آتی مورد برنامهریزی قرار خواهد گرفت، گفت: در بسته برنامه‌ریزی که برای مدارس غیردولتی تهیه شده، همه‌کارکنان فرهنگی ما در کنار توانمند سازی و استاندارد سازی، دیده‌شده است. محمود زاده با بیان اینکه معلمان مدارس غیردولتی نیز بیهمة تکمیلی می‌شود، گفت: آموزش‌های همکاران فرهنگی ما متناسب با استانداردهای مدنظر قرار خواهد گرفت چرا که اکثر این قشر، در دانشگاه تربیت معلم درس نخوانده و یا همکاران آزاد با آموزش و پرورش دارند، اولاً باید یک رصد جامعی صورت گیرد تا بدینجه چه معلمانی با چه استانداردهایی در چه مدارس و مقاطعی تحصیلی می‌بایست حضور پیدا کنند که امسال این طرح خوشبختانه آغاز شده است. وی با بیان اینکه این طرح همچنین از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی است چرا که ایشان فرموده که معلمان باید متناسب با رشته و تخصص خودشان در مدارس درس بدهند، گفت: وزارت آموزش و پرورش اهتمام ویژه‌ای بر رصد وبرنامهریزی برای معلمان مدارس غیردولتی دارد.

آموزش معلمان: معاون مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش با بیسن اینکه نکته دیگری که در مدارس غیرانتفاعی دنبال می‌کنیم این است که معلمان چه نوع آموزش‌هایی را نیاز دارند، بیان کرد: این اقدام در بستر توانمند سازی معلمان صورت خواهد گرفت. محمود زاده با بیان اینکه حضور فعال و موفق در کلاس‌های درس، محور اجرایی این طرح و آموزش‌های مرتبط با آن است، ابراز کرد: معلمان مدارس غیرانتفاعی متناسب با محتوای کتاب‌های درسی و استانداردهای تحصیلی آموزش‌های لازم را خواهند دید تا متناسب با امکانات و تجهیزات مورد نیاز مد نظر آموزش و پرورش بتوانند اقدام کنند. وی در پاسخ به سوالی درباره زمان اجرای این مصوبات و دستورالعمل‌ها در سطح مدارس، بیان کرد: مقوله استاندارد سازی و توانمند سازی معلمان مدارس غیردولتی هم اکنون آغاز شده اما طرح بیهمة تکمیلی را پیگیر هستیم که به زودی اجرایی کنیم.

بررسی صلاحیت حرفه‌ای معلمان: معاون وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: این وزارت‌خانه با دانشگاه فرهنگیان تفاهم‌نامه‌ای امضا کرده که به همه معلمان مدارس غیردولتی صلاحیت حرفه‌ای داده شده یعنی اگر معلمی توان کار را نداشته باشد، نباید اجازه حضور در کلاس درس را داشته باشد. محمود زاده با بیان اینکه یک‌بحث‌نیز در مجلس مطرح است و آن اینکه معلمان مدارس غیردولتی در کشور هم اکنون بر حسب قانون کار هستند و ۴۴ ساعت درس بدهند لذا دنبال آن هستیم که این معلمان، وضعیت ۲۴ ساعت در هفته را داشته باشند و معلمان متوسطه نیز به ۳۰ ساعت اجازه حضور در کلاس درس را داشته باشند. همچنین کلاس مدراس هم ساعت در هفته کار کنند که شرایط مشابه مدارس دولتی شود. وی افزود: این طرح در کمیسیون آموزش مصوب شده و منتظر هستیم که در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مصوب شود تا بتوانیم آن را اجرا کنیم که تفاهتی بین معلمان کاری مدارس وجود نداشته باشد.

تفکیکی که به استیضاح رسید…!

- طرح استیضاح سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام وصول شد: استیضاحی که حیات آن به لایحه‌ای گره خورده بود که اگر به موقع تقدیم مجلس می‌شد دیگر خبری از آن نبود.**



شورای اسلامی معرفی می‌کند.»

در این بحبویه، سخنان مناقضی در رسانه‌ها درباره تعداد وزاری که رییس جمهور به مجلس بعداز تفکیک وزارت صمت به مجلس معرفی می‌کند، شنیده

می‌شد؛ عده‌ای معتقد بودند که با توجه به اینکه فاطمی امین یک بار از مجلس رای اعتماد گرفته دیگر احتیاجی برای اخذ مجدد رای اعتماد وجود ندارد. در برخی دیگر نظر متفاوتی داشتند مبنی بر اینکه به دلیل تشکیل دو وزارت خانه جدید، رییس جمهور باید مجدداً دو وزیر به مجلس معرفی کند.

موضوعی که صدیدبدری از متقاضیان استیضاح هم به آن اشاره کرده بود و گفت: «با تصمیم دولت و رئیس جمهور مبنی بر ارائه لایحه تفکیک وزارت صمت و تشکیل دو وزارت‌خانه جدید، رئیس جمهور باید دو وزیر به مجلس معرفی کند. آقای رییس جمهور می‌تواند مجدداً آسای فاطمی امین را معرفی کنند اما ایشان باید مجدداً از مجلس رای اعتماد بگیرد دلیل موافقت استیضاح کنندگان با این پیشنهاد این بود که

رئیس مجلس حتی به گفت‌وگوهایش با رییس جمهوری درباره وظایف وزارت صمت اشاره‌ای داشت و در نهایت گفت: «باصحتی که با رئیس جمهور و معاون اول ایشان و وزیر صنعت، معدن و تجارت داشتیم آنها پذیرفته‌اند که مشکل ساختاری در این وزارت‌خانه وجود دارد. در آخرین صحبتی که با رئیس جمهور داشتیم به این وزارت‌خانه و وجود آن اشاره شده و دو وزیر به مجلس شورای اسلامی معرفی شوند قرار شد دولت به سرعت این موضوع را در قالب یک لایحه به مجلس ارائه‌کند.»

ما امکان عدم رای مجدد به فاطمی امین را داریم؛ البته پیششما به ما آقای دکتر ریسی این است که فرد جدیدی را معرفی کنند.»

بیان وجود و علی رغم تمامی کش و قوس‌ها، فرصت دو ماهه تمام شد.

کمیسیون صنایع و معادن مجلس روز ۲۶مهر جلسه‌ای با حضور وزیر صمت و متقاضیان استیضاح برگزار کرد و وزیر هم، به سوالات پاسخ داد؛ منتها این پاسخ‌ها قانع کننده نبود و با اصرار نمایندگان متقاضی استیضاح این موضوع در جلسه علنی روز ۲۷مهر اعلام وصول شد؛ طبق گفته علی نیکزاد نایب رییس مجلس، طرح استیضاح در ۱۹مهر به کمیسیون صمت و معادن ارجاع داده شده بود که با پایان مهلت قانونی و داشتن نصاب لازم اعلام وصول می‌شود. طبق پره‌رادر استیضاح‌های شمالی تعدیل کرده اما باز هم آیین‌نامه مجلس مطابق با ماده ۲۳۳ آیین‌نامه داخلی مجلس وزیر حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز موظف به حضور در مجلس و ارائه توضیحات در جلسه علنی می‌شود خواهد بود.»

اما چرا بعد از گذشت بیش از دو ماه استیضاح اعلام وصول شد؟ سوالی که در پاسخ به آن شنیدیم

مدیرعامل اتحادیه‌ی سراسری تعاونی‌های صیادی ایران؛

۷۰درصد از صیادان توان پرداخت حق بیمه را ندارند

سرویس سیاسی – مدیرعامل اتحادیه‌ی سراسری تعاونی‌های صیادی ایران گفت: صیادان در حال حاضر همان ۲۷درصد کامل را پرداخت می‌کنند که این مبلغ بیمه برای صیادان بسیار سنگین است. امروز چیزی حدود ۱۰درصد از صیادان توان پرداخت حق بیمه خود را ندارند و نمی‌توانند از مزایای بیمه بهره‌مند شوند.

عقب‌بوی دوجی (مدیرعامل اتحادیه‌ی

سراسری تعاونی‌های صیادی ایران)، در خصوص مشکلات صیادان گفت: بسیاری از مشکلات را دولت باید حل کند و یکسری دیگر از طریق ارتقای جامعه بهتربردار حل خواهد شد. وی با تقسیم صیادان به دو گروه صیادان استان‌های شمالی و صیادان استان‌های جنوبی کشور گفت: استان‌های شمالی صیادی پره و کیکلا و بخشی هم خاورباری انجام می‌شود. در خصوص مشکلات صیادان باید به کاهش ذخایر اشاره کرد؛ با توجه به اینکه دریای خزر دریای کوچکی است ذخایر کاهش پیدا کرده است.

دوجی به علت کاهش این ذخایر اشاره کرد و گفت: رودخانه‌ها شاهرگ اصلی دریا هستند و به جز ماهی کفال و کیکلا مسایر ماهی‌ها باید در آب شیرین تخم‌ریزی کنند، اما متأسفانه با توجه

به سدهایی که در بالادست‌ها زده شده است رودخانه‌ها کم آب شده‌اند، علاوه بر اینکه مشکل خشکسالی هم وجود دارد و در کنار همه‌ی اینها، مشکلات معیشتی سبب شده عده‌ی بسیاری به کار

صیاد وری بیآورند. همه‌ی اینها باعث کاهش ذخایر

دریا شده است.

سیاسی

تفکیکی که به استیضاح رسید…!

- طرح استیضاح سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام وصول شد: استیضاحی که حیات آن به لایحه‌ای گره خورده بود که اگر به موقع تقدیم مجلس می‌شد دیگر خبری از آن نبود.**



حاجی دلگانی عضو هیات ریسه مجلس گفت: «مقاضیان استیضاح فراری با رییس جمهوری گذاشته بودند که طبق آن رییس جمهوری وعده داده بود ظرف دو ماه اقدامی انجام دهد که به عمل نشده است. چند نفر از متقاضیان استیضاح وزیرصنت، معدن و تجارت چند شب پیش نیز جلسه‌ای با رییس جمهوری داشتند منتها به نتیجه نرسیدند. متقاضیان استیضاح دو ماه برای تعیین تکلیف وزارت صنعت، معدن و تجارت مهلت داده بودند که با پایان یافتن دو ماه و رخ ندادن اتفاقی، نمایندگان متقاضی، استیضاح را به جریان انداختند.»

سوال دیگر این است که آیا در صورت تقدیم لایحه تفکیک وزارت صمت، استیضاح از دستور کار متقاضیان خارج می‌شود؛ در پاسخ به این پرسش محسن علیزاده از متقاضیان استیضاح فاطمی امین به ایسنا گفت: طبق وعده رییس جمهوری قرار بود بارانه لایحه تفکیک وزارت صمت، دو وزیر معرفی شود و آقای فاطمی امین هم جز آن‌ها نباشد که در این صورت ما قرار بود ما دیگر استیضاح را دنبال نکنیم اما به این

اخبار ویژه ...

به لغو ویزای سردار طلایی

سردار طلایی درباره شایعات مطرح در فضای مجازی مبنی بر ابطال و لغو ویزای خود در کانادا واکنش نشان داد. سردار «مرتضی طلایی» رییس اسبق پلیس تهران درباره اخبار منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر لغو و ابطال ویزایش در کانادا گفت: ویزایم تمام شده و دیگر خبری درباره لغو ویزا ندارم. رییس پلیس اسبق تهران بزرگ همچنین در واکنش به شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر تلاش‌ها در خصوص لغو مجوز اقامت دخترش در کانادا گفت: در این باره هم خبر ندارم.

طرح مجلس برای سلبریتی‌ها

یزدی‌خواه نماینده تهران در مجلس سا بیان اینکه طرحی را در مجلس دنبال می‌کنیم تا برای دروغ‌پراکنی سلبریتی‌ها در فضای مجازی جرم و جریمه تعیین شود، گفت: حرف‌هایی که برخی سلبریتی‌ها می‌زنند، با تات‌های ملی و فراملی پیدا کرده و وجه جمهوری اسلامی را مخدوش می‌کند. او ادامه داد: سلبریتی‌ها حرف‌های ناروا و ناحق می‌زنند و کسی هم با آن‌ها کاری ندارد. در همین روزهای اخیر کاردانی یا در آمریکای شمالی یا در اروپا اظهارات غیرو واقع مطرح کردند، چقدر جریمه می‌شوند. یزدی‌خواه تاکید کرد: به دنبال این هستیم با تنظیم یک ماده واحده، برای بحث فراقتنی، دروغگویی و انتشار اخبار دروغ در فضای مجازی مصداق جرم و جریمه تعیین کنیم.

اسرا پناهی

میزان، خبرگزاری رسمی قوه قضاییه درباره ماجرای مرگ اسرا پناهی، دانش آموز اردبیلی نوشت: علی دایی حتی اظهارات خانواده دختر فوت شده را انکار می‌کند و مشخص نیست، چرا مدرکی دل‌بر ادعای خود ارائه نمی‌کند. انتظار می‌رود اگر علی دایی، مستنداتی در خصوص ادعای مطرح درباره مرگ دختر دانشش آموز در اردبیل دارد، هرچه سریع‌تر آن را به مراجع ذیربط ارائه کرده و موضوع را مورد پیگیری قرار دهد.

دانش آموزان بازداشتی

مهردادویس کریمی عضو کمیسیون آموزش مجلس در واکنش به بازداشت دانش‌آموزان، می‌گوید که ما چند هزار پلیس داشتیم که متأسفانه زخمی و تعداد چند ده نفر هم شهید شدند، صرفاً به دلیل اینکه ملاحظه هیجانانی که احیاناً در جوانان و نوجوانان است را کنترل کند. اما متأسفانه وقتی کسی اموال عمومی را تخریب می‌کند، به طور طبیعی پلیس هم بازداشت می‌کند. این عضو کمیسیون آموزش مجلس درخصوص آمار دانش‌آموزان بازداشتی اظهار کرد: «آمار این دانش‌موردی بود است. قبلاً هم اگر در بازداشتی‌ها دانش‌آموزی وجود داشته، حتی قبل از آزادی دانش‌جویان حل شده است. مگر کسانی که اموال عمومی را تخریب کردند که قوه قضاییه اعلام نموده است که به صورت ویژه بررسی می‌کند.»

حصر ملت

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: چند سالی است که اینجا و آنجا سخن از شبکه اطلاعات ملی یا اینترنت ملی (بخوانید اینترنت!) می‌رود و حالا نیز یکی از «حاشیه‌نشینان» سیاست و قدرت، «فتو» داده که این کار «یک واجب شرعی است!... این آنچه در فکر و سخن این دست مسئولان» «اینترنت ملی» یا «طرح صیانت» خوانده می‌شود، در واقع «حصر عمومی» یک ملت است و «پایان» «حامیان» باید بدانند که نمی‌توان یک ملت را، آن هم به بزرگی و آزادی‌خواهی ملت شریف ایران، حتی با برچسب «ناچسب املی» «محصور» ساخت.

زیرساخت اعتراضات

سیدنظام‌الدین موسوی نماینده مجلس، با تاکید بر اینکه باید فرهنگ‌سازی اعتراضات انجام شود، افزود: با توجه به وجود زیرساخت حقوقی برای بیان اعتراضات، اگر فرهنگ سازی اعتراضات وجود داشته و برگزار کنندگان جمع اعتراضی هم صلاحیت و تعهد لازم را داشته باشند و در مقابل حاکمیت هم امنیت اعتراض و معترضان را تضمین کند، آن‌گاه به لحاظ حقوقی و قانونی مشکلی برای تجمعات اعتراضی وجود ندارد.

عقب نشینی در حجاب

حجت الاسلام سید محسن محمودی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران در تجمع بانوان ورامین در محکومیت اغتشاشات اخیر، اظهار کرد: هیچ مسئولی در هیچ جایگاهی حق عقب نشینی در حوزه حجاب ندارد و کتاهای در حوزه حجاب و عفاف خیانت است. وی گفت: دشمنان کور خوانده اند که بتوانند حجاب فاطمی را از بانوان این سرزمین بگیرند. رئیس شورای

هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران افزود: زنان ایران اسلامی با تمام وجود از حجاب خود پاسداری می‌کنند، امروز بهاییت با تمام وجود علیه حجاب فعال است. حجت‌الاسلام و المسلمین محمودی بیان کرد: اینجا باید ۱۵ خرداد است، ورامین سنگر دفاع از ارزش‌های انقلاب است و مردم این دیار هیچ گاه اجازه نمی‌دهند دشمن به اهداف خود برسد. با صراحت عرض می‌کنم هیچ مسئولی در هیچ جایگاهی حق عقب نشینی در حوزه حجاب ندارد.

فوت کرده

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: حسین جز جوفوتی‌ها به دلیل استنطاق دود ناشی از اقدام محکومان سارق در آتش زدن کارگاه خیاطی زندان اوین است؛ اما ادعای صدای آمریکا کذب محض است و اصولاً تاریخ بازداشت متوفی ۱۹ تیر ۱۴۰۱ است یعنی چند ماه قبل از اغتشاشات اخیر و از آن تاریخ تا روز آتش سوزی بدون مرخصی در زندان بوده است.

سهوا حجاب نداشتیم

الناز رکنایی، سئنگورد ملی پوش ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی به مقام چهارم دست یافت، در استوری اینستاگرام خود نوشت: «صنم عذرخواهی بابت نگرانی‌هایی که ایجاد کردم، باید اعلام کنم طبق حساسیت‌های موجود در مسابقات فینال قهرمانی آسیا که در کره جنوبی برگزار شد، به دلیل زمان‌بندی نامناسب و فراخوانی غیر قابل پیش بینی برای صعود دوباره، پوشش بنده سهوا دچار مشکل شد.

کشتن مهدی هاشمی

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: در ابتدا، مامور برای سرشماری زندانیسان آن بند وارد می‌شود وقتی در رازب می‌کند آنها یک نفر را روی پتو می‌خواباند و وانمود می‌کنند که او مریض است و نیاز به اورژانس دارد. درب را باز می‌کنند که مامور به داخل برود اما بلافاصله در را می‌شکنند و نمی‌گذارند باز شود و می‌ریزند داخل قسمت دوم. از آنجا شروع می‌کنند وارد فضای دیگری می‌شوند؛ یعنی کاملاً طراحی شده و برنامه‌ریزی‌شده در این ماجرا اقدام کردند و آن بند به کلی از بین می‌رود. وی با بیان اینکه شاید حدود ۴۰ یا ۵۰ میلیارد تومان خسارت به آن بند زده شده‌باشد، گفت: ابزار و امکاناتی که آنجا وجود دارد از بین رفته است.

بسیار مهم آن که بررسی‌ها نشان داد دستگاه‌های امنیتی و شورای امنیت کشور از قبل به همه این مراکز مهمی که احتمال داده می‌شود، التهابی در آنجا به وجود بیاید دستورالعمل‌های خودشان را ارسال کرده و تذکرات خودشان را داده‌اند لذا در اوین هم یگان امنیتی کاملاً آماده بوده و توانسته بسیار خوب این نقشه شوم دشمن را خنثی و مهار کند. وی گفت: نکته قابل توجه این است که یک فردی از داخل بند با جاقو خودشان را به بندی می‌رساند که مهدی هاشمی آنجاست و دنبال کشتن او بوده که حالا گویا قبلاش مهدی در بند دیگری بوده که خودش درخواست می‌کند جایجا شود که گویا می‌آیند سراغش که او را بکشند.

صنایع چوب کلیه سفارشات کلاچ کپش

تلفن: ۰۷۶۹۸۲۵۲

چوبی MDF

دکوراسیون غرفه و منزل